
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    
HOTĂRÂRE 

Cu privire la: aprobare ”Pietruire drum centură ocolitoare IZBICENI-TIA MARE, 
COMUNA IZBICENI, JUDEȚUL OLT” 

Având în vedere : 

- referatul de aprobare  nr. 7660/23.08.2022 al domnului Gulie Marian – primar- prin care 
propune „pietruire drum centură ocolitoare IZBICENI-TIA MARE,COMUNA 
IZBICENI, JUDEȚUL OLT”; 

- Raportul de specialitate nr. 7661/23.08.2022 întocmit de Linca Ristel din cadrul 
Consiliului Local al comunei Izbiceni.  

- Avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei 
Izbiceni;    

- Raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Izbiceni; 
 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI IZBICENI, JUDEȚUL OLT 
 

                                            HOTĂRĂȘTE : 
 

               Art. 1.  Se aprobă denumire proiect ”Pietruire drum centura ocolitoare IZBICENI-
TIA MARECOMUNA IZBICENI, JUDEȚUL OLT”. 
      Art. 2.  Primarul comunei Izbiceni impreuna cu compartimentele din aparatul sau de 
specialitate vor aduce la indeplinire prevederile din prezenta hotarare. 

   Art. 3.  Prezenta hotărâre se va înainta: 
- Instituției Prefectului - județului Olt,  
- Primarului comunei IZBICENI  pentru ducerea la îndeplinire, 

                      -     Se va afișa pentru publicitate. 
 
     Presedinte de sedinţă,   
     Consilier,         

      Coman Nicu                                                          Contrasemnează, 
                                                                                     Secretar general cu atribuții,  
 Lincă Ristel 
 
Nr. 55/26.08.2022                                                 
Prezenta hotărâre a fost adoptată 
cu 10 voturi pentru, din totalul de 10  
consilieri locali prezenți la ședință 


